
                    IL DIRIGENTE SETTORE URBANISTICA

Visto l'art. 83 - 3  comma, punto 6 del vigente Statuto Comunale;

  Vista la richesta di permesso di costruire pratica 2003/068 del 21.02.2003 a nome BARTOLINI SERGIO, 

BARTOLINI FABIO e PALAZZI GIULIANA in qualità di proprietari, per la ristrutturazione di un fabbricato di 

civile abitazione ubicato in Via Sigismondo, n.9 distinto a catasto al f. 6 mapp.447 permesso di costruire n. 50 

del 14.04.2003;

Visto l'avvenuto pagamento degli oneri di concessione, effettuato con quietanza n  1067 in data 02.04.2003, 

per la somma di Euro 1.771,74 (euro millesettecentosettantuno/74) quale urbanizzazione primaria, secondaria e 

costo di costruzione;

Vista la Denuncia di Inizio Attività del 17.03.2004 prat. 2004/190, in variante al permesso di costruire 

sopraccitato, in cui si rinuncia a parte dei lavori richiesti;

Vista la richiesta di rimborso oneri  presentata in data 09.02.2005 dal Sig. Bartolini Sergio, Bartolini Fabio e 

Palazzi Giuliana;

Visto il sopralluogo di verifica eseguito in data 18.08.2005, in cui si accerta che non sono state eseguite le 

opere di cui al permesso di costruire n. 50 del 14.04.2003;



Ritenuto di dover provvedere al rimborso per il versamento effettuato e non dovuto dell'importo relativo agli 

oneri di urbanizzazione primaria, secondaria e costo di costruzione;

                            D E T E R M I N A

1) di rimborsare ai sig.ri BARTOLINI SERGIO, nato a Saludecio il 02.08.1947, c.f. BRT SRG 47M02 

H724H, BARTOLINI FABIO nato a Saludecio il 06.10.1945, c.f. BRT FBA 45RO6 H274E, PALAZZI 

GIULIANA nata a Monte Grimano il 29.05.1949, c.f. PLZ GLN 49E69 F524N in qualità di proprietari, titolari 

del permesso di costruire sopra menzionato, la somma totale di Euro 1771,74 (euro millesettecentosettatuno/74) 

quali oneri di concessione versati;

2) la spesa di Euro 1.771,74 farà carico sul Cap. 4080.001 "Sgravi, rimborsi, riduzioni di tributi e sanzioni 

amministrative" del bilancio 2005 - impegno n. 1218 -;

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31886/ASD-DEL     Determina D. n. 508 del 25.08.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


